BARCELONA LED

LED pramoniné lempa 150W - 100Im/W - IP65 -

5 mety garantija

#Zan! A

200mm 0297mm

Pramoniné LED varpiné su galia 150W ir aukstu efektyvumu 100 Im/W. Jis silllo aukstos kokybés ap3vietima su
CRI>80 ir 100° spindulio kampu, puikiai tinkanciu dideliy erdviy, tokiy kaip sandéliai ir dirbtuvés, apsvietimui. Jis
turi IP65 apsauga lauko naudojimui ir reikalaujancioms aplinkoms. Prieinamas neutralaus balto (4000K) ir $alto
balto (6000K) tono. Jos konkuruojanti kaina uztikrina puiky investicijy graza.

Product data

Sviesos T°

Atviro kampo (°)

Certifikatai

Energetinio efektyvumo klasé
CRI

Reguliuojamas ryskumas
Efektyvumas (Lm/w)
Galingumo koeficientas (cos®)
Garantija

IK

IP

Kelvinas (K)

MedZiaga

MedZiagy difuzorius
Montavimas

Orientuojamas

Galia (W)

Jutiklis

Nominali [tampa (V)

Tonacija

Naudojimas lauke

Rekomenduojamas naudojimas

4000°K (naudoti), 6000K (naudoti)
100

CE, ROHS

E

80-85

Ne

100

0,9

Pagal teisines garantijas: 3 metai
08

IP65

4000, 6000

Metalas

Polikarbonatas

Suspensija

Ne

150

Ne

190-260V AC

Saltas baltas, Baltas neutralus

Taip

Pramone, Parkavimas, Pramoniniai angarai

Sl

<

B8140-150W-4K

Industrial UFO LED High Bay

150W
15520 Im

50000 Hr

K08

4000K

<00

P65

B8140-150W-6K
Industrial UFO LED High Bay

150W
15500 Im

50000 Hr

K08

6000K

<00°

P65




BARCELONA LED

Naudojimo trukmeé (h) 25000
Product variants
Reference Attributes
B8140-150W-BF Sviesos T°: 6000K (naudoti)
B8140-150W-BN Sviesos T°: 4000°K (naudoti)
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